АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2018                                                                                                          № 52

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, подлежащих размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2.2 «Основных Положений о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Волчанского сельсовета», утвержденных решением 13-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета третьего созыва от 20.04.2006 года, и в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией об имуществе из реестра Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению (Приложение 1).
2. Специалисту администрации Дурицину В.И. руководствоваться настоящим постановлением при размещении информации из реестра муниципального имущества Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          Е.Д. Крикунова

ПРИЛОЖЕНИЕ
К постановлению администрации
Волчанского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
от 11.09.2018 № 52

ОБЪЕМ СВЕДЕНИЙ
об объектах учета реестра муниципального имущества Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Земельный участок:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2. Кадастровый (условный) номер
3. Адрес (местоположение)
4. Наименование
5. Обременение (ограничение)

2. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2.Кадастровый (условный) номер
3.Адрес (местоположение)
4.Наименование
5.Обременение (ограничение)

3. Помещение:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2.Кадастровый (условный) номер
3.Адрес (местоположение)
4.Наименование
5.Обременение (ограничение)

4. Движимое имущество (транспортные средства):

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2.Наименование
3. Марка, модель
4. Год выпуска
5.Обременение (ограничение)

5. Акции:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2.Количество штук
3.Акционерное общество (эмитент)

6. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов)
3.Хозяйственное общество (товарищество)

7. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества:

1. Реестровый номер муниципального имущества (РНМИ)
2. Размер доли